
 
 

 

Podmínkou všech celoročně nabízených akcí je vyrovnaná platební bilance s firmou UN-COM, spol. s r.o. 

  

 
UN-COM, spol. s r. o. 

Radvánovice 102, 511 01 Karlovice u Turnova  
tel.: 481 389 517, fax.: 481 311 337 

e-mail: info@un-com.cz 
www.un-com.cz  

IČO: 15044629, DIČ: CZ15044629 
 

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 1103 
 

 

SEZÓNNÍ SLEVY 2018 
 

… neboli výhodný nákup originálních náhradních dílů spojený s plánováním oprav / 

údržeb na Vašich strojích. Havarijní opravy je nutné řešit co nejrychleji aby stroj 

fungoval a dělal svoji práci, jsou ale díly, u kterých dokáže obsluha odhadnout jejich 

opotřebení a případnou výměnu. Právě pro tyto situace Vám nabízíme objednávky 

originálních náhradních dílů na stroje od předních dodavatelů se slevou až 20%. 

Rozložení objednávek a slev je následující: 

 

Originální náhradní díly dodavatele: Týdenní obj. Měsíční obj. Speciální: 

NEW HOLLAND 5 % 10 % až 20% 
CASE 5 % 10 % až 20% 
LEMKEN 5 % 15 % až 20% 
KRONE 5 % 15 % až 20% 
WALTERSCHEID 3 % 10 % až 15% 
KUHN 3 % 10 % až 20% 
AMAZONE 3 % 8 % až 15% 
OPALL AGRI 3 % 8 % až 15% 

 

Podmínky a informace pro doplnění sezónních slev: 

 

- Termín sezónních slev od 1.4. do 21.12.2018, dodání dle výběru objednávky 

- Na speciální objednávky bude vždy vyhlášena samostatná akce dle dodavatele 

- Slevy se vztahují na vybrané skupiny ND, informace ve skladu ND 

- Cenovou nabídku rádi zašleme mailem, faxem nebo poštou 

- Dodání ND naším pravidelným rozvozem dle trasy 

 

 

 

Více informací u Vašeho prodejce nebo ve skladu náhradních dílů: 

Petr Hájek tel.: +420 602 246 138 hajek@un-com.cz 

Jan Bubák tel.: +420 727 941 711 bubak@un-com.cz 

 

mailto:hajek@un-com.cz
mailto:bubak@un-com.cz

